Sindicato dos Professores do Município de Guaíba

Rua Lauro Azambuja 155 / 413 – Centro – Guaíba – RS – CEP: 92704-550

Ofício 40/2022
À Câmara Municipal de Guaíba
Guaíba/RS

Prezados Senhores Vereadores,

Ao mesmo tempo em que os cumprimentamos, informamos que o projeto de

lei do executivo, n° 31/2022 nunca foi submetido em Assembleia Geral de

professores e o mesmo é amplamente rejeitado pela categoria do magistério

municipal de Guaíba.

                Sendo o que tínhamos para o momento, permanecemos à disposição e

despedimo-nos, reiterando votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Diretoria do Sindicato dos Professores do Município de Guaíba

Guaíba, 05 de julho de 2022

R
M

D
 5

18
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. T

ia
go

 G
re

en

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

4A
F

B
C

53
31

5F
07

0D
9D

8F
C

0E
8D

E
D

8A
51

5C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
88

48

R
M

D
 5

18
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. T

ia
go

 G
re

en

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

4A
F

B
C

53
31

5F
07

0D
9D

8F
C

0E
8D

E
D

8A
51

5C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
88

48

R
M

D
 5

18
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. T

ia
go

 G
re

en

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

4A
F

B
C

53
31

5F
07

0D
9D

8F
C

0E
8D

E
D

8A
51

5C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
88

48